
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR II/37 /2010 

 
BURMISRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  13.04.2010R 
 

W sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenie postępowania   

przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Wykonanie usługi 

Inżyniera wg. procedury FIDIC dla projektu nr RPKP 05.06.00.04-005/09 pn: 

” Przygotowanie terenów pod realizację II etapu Parku Przemysłowego w Solcu 

Kujawskim” dofinansowanego w ramach Priorytetu 5- Wzmocnienie konkurencyjności 

przedsiębiorstw, Działanie 5.6-Kompleksowe uzbrojenie terenów pod inwestycje 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na  

lata 2007-2013. 
        

           Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

                          ( Dz. U. z 2007r.  Nr 223, poz.1655 z późn. zm.). 

 

 

                                       ZARZĄDZAM CO  NASTĘPUJE: 
 

                                                                § 1 

 

Powołuję Komisję przetargową celem przeprowadzenia postępowania   

   przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego w  składzie: 

 

1.  Krystyna Mikulska           -  Przewodnicząca Komisji 

2.  Grażyna Stańczak           -    Członek Komisji 

3.  Maria Klemp                   -    Sekretarz Komisji 

 

                                                               § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


